
Zaczytana ławka

Opis

Zaczytana ławka, która powstała z inicjatywy Fundacji Zaczytani.org promuje czytelnictwo
i edukację społeczną. Forma otwartej książki przyciąga wzrok i w sposób oczywisty
nawiązuje do świata literatury. Ławka ma za zadanie zaintrygować, wzbudzić refleksję i
zaprosić do zaczytanego świata. Artystyczne rzeźby to jednocześnie przedmioty użytkowe
– każdy może z nich korzystać podczas odpoczynku i np. poczytania. Ławka przed
Biblioteką Miejską im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu zaprojektowana jest przez Laurę
La Wasilewską, a inspiracją do jej powstania był obraz Józefa Mehoffera „Dziwny Ogród”.
Ponadto przy ławce dostępny jest kod QR pozwalający na pobranie bezpłatnych
audiobooków zarówno dla dzieci jak i dorosłych, które co miesiąc będą się zmieniać.
Poniżej zamieszczamy harmonogram dostępnych książek.

HARMONOGRAM AUDIOBOOKÓW

Data Tytuł dla dorosłych Autor Tytuł dla dzieci/młodzieży Autor

04-2022
O bardzo niegrzecznej
literaturze polskiej i jej
strapionej ciotce

Tadeusz Boy-Żeleński Brzydkie kaczątko Hans Christian Andersen

05-2022 Mendel Gdański Maria Konopnicka Calineczka Hans Christian Andersen

06-2022 Spowiedź dziecięca wieku Alfred de Musset Jednooczka, Dwuoczka,
Trzyoczka Jacob i Wilhelm Grimm
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07-2022 Honore de Balzac Kobieta trzydziestoletnia Mali czarodzieje Jacob i Wilhelm Grimm

08-2022 Wspomnienia
niebieskiego mundurka Wiktor Teofil Gomulnicki Co słonko widziało Maria Konopnicka

09-2022 Lilje Adam Mickiewicz Powrót taty Adam Mickiewicz

10-2022 Don Kichot z La Manchy Miguel de Cervantes
Saaveda Złota kaczka Artur Oppman

11-2022 Diabeł na wieży Edgar Allan Poe O czym dudni woda w
studni Joanna Papuzińska

12-2022 Pieśń o Narodzeniu
Pańskim Franciszek Karpiński Ślimak i róża Hans Christian Andersen

01-2023 Gloria victis Eliza Orzeszkowa W pustyni i w puszczy Henryk Sienkiewicz

02-2023 Uczta Platon Syrena Artur Oppman

03-2023 Replika kobiety polskiej Tadeusz Boy-Żeleński Historia żółtej ciżemki Antonina Domańska
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